


2

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

 19. 4.  15:00 - 18:00

Velikonoční stezka
Bredou

Tématické workshopy / Interaktivní zábava
Soutěže a kolo štěstí / Malování na obličej



3

DARUJ PLAZMU
DARUJ KREV

www.krevnicentrum.cz

1. patro OC Breda

STAŇ SE DÁRCEM,
ZÍSKÁŠ ODMĚNY

Zdraví pod kontrolou
Věrnostní program

On-line rezervace
Finanční odměny

Daňové odpočty
Ocenění ČČK

Den volna

MILÉ ZÁKAZNICE, VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,
Po dlouhé zimě přichází jaro – čas nových začátků, svěžích barev 
a lehkosti, která se odráží nejen v přírodě, ale i v našem šatníku. Slunce 
nabírá na síle, dny se prodlužují a my odhazujeme těžké kabáty, abychom 
přivítali sezónu plnou života, radosti a stylu. Objevte s námi jarní kolekce, 
které najdete v prodejnách našeho obchodního centra. Nechte se inspi-
rovat svěžími trendy a oslavte příchod nové sezóny s lehkostí a stylem! 
Jemné pastelové tóny, květinové potisky i romantické volány dodávají 
outfitu hravost. Jaro také přeje doplňkům, které celý look podtrhnou. Velké 
sluneční brýle, rafinované šperky nebo stylové kabelky v zářivých barvách 
dodají outfitu osobitost. A nezapomeňme na pohodlnou obuv 
– tenisky v neutrálních tónech či mokasíny jsou ideálním společníkem 
na procházky po sluncem zalitých ulicích. 

Naše centrum se neustále rozvíjí, a proto Vám s radostí oznamujeme 
otevření nových prodejen. Milovníky kvalitní kosmetiky potěší prodejna 
Douglas, která nabízí široký výběr parfémů a dekorativní i pečující kosme-
tiky světových značek.

Pro ty, kteří si chtějí vychutnat skvělou kávu a příjemnou atmosféru, 
otevřeme v květnu kavárnu CØKAFE, která nabídne výběrovou kávu, 
domácí pečivo, dezerty a snídaně – vše z poctivých surovin a s důrazem 
na kvalitu. 

Připravujeme také spoustu akcí. Právě probíhá velká spotřebitelská soutěž 
BredaMánie, v které hrajeme o ceny za téměř 200 000 Kč. V pátek 
21. března se můžete těšit na již tradičně velmi oblíbený NIGHTSHOPPING. 
Noční vyjížďky Opavou známé jako Blade Nights s OC Breda & Weinstein 
letos slaví jubilejní 20. výročí, termíny již brzy zveřejníme. A plánujeme také 
spoustu akcí pro děti. Nezapomeňte sledovat naše sociální sítě a web 
www.ocbreda.cz, kde Vás o dění v našem centru pravidelně 
informujeme. 

Přeji Vám krásné jarní dny a příjemné nákupy!

Aneta Křižák
Marketing Coordinator 



4

AKTUALITY

BREDÍKOV
Navštivte se svými 
ratolestmi dětské hřiště 
Bredíkov, které najdete v 
2. patře za restaurací  KFC. 
Bredíkov je určen dětem 
od 2 do 10 let, do výšky 140 
cm pouze za doprovodu 
rodičů. 
Vstup na hřiště je ZDARMA.

NOVÁ PRODEJNA
Nově pro Vás v podlaží 0 
naproti prodejně Sport Vision 
otevřeme novou prodejnu 
parfumerie DOUGLAS.

CØKAFE míří do Opavy!
Oblíbená síť ostravských kaváren brzy otevře svou pobočku i v Opavě. 
Výběrová káva, domácí pečivo, dezerty a snídaně – vše z poctivých surovin 
a s důrazem na kvalitu.

Těšit se můžete na naše oblíbené dorty a cheesecaky, skořicové šneky, 
chlebíky, čerstvé sendviče, bohaté snídaně i kvasové pečivo. K tomu výběrová 
káva přesně tak, jak ji máte rádi – espresso, filtr, flat white nebo třeba osvěžující 
espresso tonic.

Nová adresa, stejná filozofie – super kafe, pohodová atmosféra a místo, kde se 
budete chtít zdržet.
Těšíme se na vás v květnu!
CØKAFE – Zpomal. Zažij.

KAVÁRNA PRO RADOST
Každé úterý - Kavárna pro radost 
– vždy od 8.30 do 14:30 
si v Unipointu Slezské univerzity 
v 1. patře vychutnejte lahodnou kávu 
a dezert připravené hendikepovaný-
mi klienty sociálně terapeutické dílny 
Radost, a podpořte tak dobrou věc.

MÓDA A DOPLŇKY



5

 Džínová bunda
2 520 Kč 

Kalhoty
2 290 Kč 

Halenka
1 790 Kč 

Kalhoty
2 520 Kč 

Sako
2 520 Kč 

Šaty
3 580 Kč 

Zlatý náramek
890 Kč 

Psaníčko
890 Kč 

Šaty
3 580 Kč 

Sada šperků
890 Kč 

Psaníčko
1 280 Kč 

MÓDA A DOPLŇKY



6

SUKNĚ
959 Kč

TUNIKA
719 Kč

SUKNĚ
719 Kč

ŠATY
1459 Kč

Sluneční brýle
279 Kč 

Košile
449 Kč 

Sukně
799 Kč 

Boty
899 Kč 

Brýle
2 800Kč 



7

Kabelka
299 Kč

Bunda
479 Kč

Šátek
59 Kč

Tričko
159 Kč

Boty
479 Kč

Džíny
359 Kč

Kabelka
119 Kč

Bunda
259 Kč

Mikina
119 Kč

Legíny
159 Kč

Boty
219 Kč

Košile
179 Kč

Triko
79 Kč

Džíny
259 Kč

Boty
259 Kč

Šátek
79 Kč

Bunda
239 Kč

Triko
79 Kč

Džíny
259 Kč

Boty
259 Kč

Šaty
1 649 Kč 

Kabelka
949 Kč 

Šaty
1 399 Kč 



8

Dámská halenka 
MOODO
999 Kč 

Dámská bunda 
B.YOUNG
1 649 Kč 

Dámské džíny
MUSTANG
2 699 Kč 

SAKO
1 598 Kč

VESTA
550 Kč

KALHOTY LEN
998 Kč



9

Jako každý rok přichází i letos nové trendy, a to i v oblasti šperků. Jedním z nejvýraznějších trendů 
tohoto roku je kombinace zlata a stříbra. Tento mix kovů dodává každodennímu outfitu potřebnou 
rozmanitost. Velkým trendem je také vrstvení náhrdelníků a náramků, kde se kombinují jak zlaté, tak 
stříbrné prvky. Mezi dalšími trendy jsou určitě výrazné a extravagantní tvary, geometrické designy, 
asymetrické kousky a taky šperky s velkými drahokamy. Skvělé je, že tyto odvážné a výstřední kousky 
se výborně kombinují nejen s minimalistickým stylem, ale i s boho nebo elegantním vzhledem.

Kromě designu se zaměřuje pozornost i na osobní přístup – personalizované šperky. Náhrdelníky s 
iniciálami či prsteny s gravírováním budou hrát klíčovou roli v trendech pro tento rok. Tyto jedinečné 
kousky vyjadřují osobnost a taky nesou emocionální hodnotu a příběh. Ať už preferujete minimalismus, 
udržitelnost nebo odvážné kousky, v současné nabídce šperků si určitě vyberete. Nabídka v našich 
prodejnách Pandora nebo Klenoty Aurum je opravdu velká.

KAROLÍNA RADÍ



10

DEICHMANN
BATŮŽEK
599 Kč

DEICHMANN
MOKASÍNY
699 Kč

DEICHMANN
DÁMSKÉ TENISKY
599 Kč

PÁNSKÁ BUNDA 
FINN, BLACK 
3 199 Kč

PÁNSKÁ BUNDA 
GAREN, OLIVE
3 199 Kč

DÁMSKÁ BUNDA KALLE, 
DARK AQUAREL
3 199 Kč

DÁMSKÁ BUNDA XITA, 
SLATE/MAUE
3 199 Kč



11

PÁNSKÁ OBUV REEBOK
1 449 Kč

DÁMSKÁ OBUV REEBOK
1 499 Kč

DĚTSKÁ OBUV VANS
1 249 Kč

BALEA
GLAMOROUS MOMENTS
SUCHÝ ŠAMPON NA VLASY
200 ML 
 4990 Kč

TREND !T UP
SHINE & CLICK
LESK NA RTY 
1,8 G, VÍCE ODSTÍNŮ
99 Kč

TREND !T UP
GLOSSY GEL
LAK NA NEHTY 
11 ML, VÍCE ODSTÍNŮ
5990 Kč

*CENA SE MŮŽE LIŠIT DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY



12

ZPEVŇUJÍCÍ SÉRUM PROTI 
VRÁSKAM LIFT-PRO COLLAGÈNE 
30 ML
1390 Kč

TOALETNÍ VODA GRANIT BLEU 
50 ML
1290 Kč

OBNOVUJÍCÍ EMULZE 
S REGENERAČNÍM EFEKTEM 
ANTI-AGE GLOBAL 
122 ML
949 Kč

ZPEVŇUJÍCÍ TĚLOVÉ MLÉKO 
200 ML
499 Kč

VYROVNÁVACÍ SÉRUM 
NA VLASOVOU POKOŽKU 

50 ML
599 KčINTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ PÉČE NA DEN A 

NOC HYDRA VÉGÉTAL 75 ML
699 Kč

KÉRASTASE
NUTRITIVE MASQUINTENSE
VÝŽIVNÁ MASKA NA VLASY
1000 Kč

KÉRASTASE
NUTRITIVE BAIN SATIN RICHE
INTENZIVNĚ VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPÓN
630 Kč

KÉRASTASE
NUTRITIVE NECTAR THERMIQUE
TERMOOCHRANNÉ PEČUJÍCÍ MLÉKO
750 Kč

MAGNESIUM B6 GOLD
DOPLNĚK STRAVY. 
-50 Kč s Kartou výhod Dr. Max
(1 tbl. = 5,97 Kč) Minimální prodejní
cena za posledních 30 dní 229 Kč.
Platnost do 31. 3. 2025.

COMPLEX 6 ACTIV
DOPLNĚK STRAVY. 
-200 Kč s Kartou výhod Dr. Max
(1 tbl. = 3,32 Kč) 
Minimální prodejní cena za 
posledních 30 dní 799 Kč.
Platnost do 31. 3. 2025

NUANCE HYALURON ACTIVE, CELÁ ŘADA
- AKCE 3ZA2
KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY
Při nákupu libovolných přípravků Nuance 
Hyaluron Active získá člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max
nejlevnější z nich za 0,01Kč. 
Platnost do 31. 3. 2025.



13

ZPEVŇUJÍCÍ SÉRUM PROTI 
VRÁSKAM LIFT-PRO COLLAGÈNE 
30 ML
1390 Kč

ZPEVŇUJÍCÍ TĚLOVÉ MLÉKO 
200 ML
499 Kč

KERAMICKÁ FORMA 
BERÁNEK  DELÍCIA 939 Kč

749 Kč

ELEKTRICKÝ VAŘIČ 
NA VEJCE PRESIDENT

1 299 Kč

SADA FOREM NA PEČENÍ  
COMPACT, 5 KS
1 399 Kč

COMPLEX 6 ACTIV
DOPLNĚK STRAVY. 
-200 Kč s Kartou výhod Dr. Max
(1 tbl. = 3,32 Kč) 
Minimální prodejní cena za 
posledních 30 dní 799 Kč.
Platnost do 31. 3. 2025

BARISTA ESPRESSO
1 KG
859 Kč

CAFISSIMO MILK
3 499 Kč

KÁVOVAR ESPERTO2 CAFFÈ
7 999 Kč



SLEVA 10 %
pro členy Breda Clubu

SLEVA 20 %
na vše

SLEVA 15 %
Neplatí pro nákup

dárkových poukazů.

SLEVA 20 %
na vše

SLEVA 25 %
na kompletní dioptrické brýle

(obroučky + brýlová skla / sluneční nebo samozabarvovací)
Slevu není možné kombinovat

ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými kupony.

SLEVA 30 %
na naše

Jubilejné destiláty

SLEVA 50 %
na fotku 15x20cm

SLEVA 40%
na veškerý sortiment

značky MEATFLY

SLEVA 20 %
při nákupu nad 499 Kč

SLEVA 20 %
na smartphony, tablety,

hodinky

SLEVA 15%
na vystavené zboží

Nevztahuje se na produkty 
značky Apple. 

SLEVA 20%
s kartou výhod Dr. Max

 2x Twister, 10 Hot Wings
a kyblík hranolků

485 Kč  cena 300 Kč

Zinger a malé
hranolky

162Kč cena 119 Kč

SLEVA 20 %
na SDA ETA

Při nákupu libovolných přípravků
Skinexpert by Dr. Max Revihair ušetří

člen klientského programu Karta výhod
Dr. Max 20 % oproti ceně

pro zákazníka mimo klientský program.

MEZISEZÓNNÍ
VÝPRODEJ

SLEVA 20%
na běžecké boty

SLEVA 27 %SLEVA 18 %

K nákupu
nad 3 999 Kč dárek

kabelka (psaníčko)
v hodnotě 890 Kč

ZDARMA

Sleva se odečítá vždy z původní
ceny produktu a není možné ji

kombinovat s jinou akční
nabídkou prodejny.

SLEVA 240 Kč
při nákupu nad 1200 Kč

na nezlevněné zboží

SLEVA 40 %
na 2 a více produktů

z řady Bain de Nature

Slevy a nabídky se nekumulují.

SLEVA 20%
při nákupu

v minimální hodnotě
1 400 Kč

Sleva se nebude vztahovat
na speciální kolekce.

 slevy až 50 %NIGHT
SHOPPING

21. 3.  18:00-21:00



SLEVA 10 %
pro členy Breda Clubu

SLEVA 20 %
na vše

SLEVA 15 %
Neplatí pro nákup

dárkových poukazů.

SLEVA 20 %
na vše

SLEVA 25 %
na kompletní dioptrické brýle

(obroučky + brýlová skla / sluneční nebo samozabarvovací)
Slevu není možné kombinovat

ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými kupony.

SLEVA 30 %
na naše

Jubilejné destiláty

SLEVA 50 %
na fotku 15x20cm

SLEVA 40%
na veškerý sortiment

značky MEATFLY

SLEVA 20 %
při nákupu nad 499 Kč

SLEVA 20 %
na smartphony, tablety,

hodinky

SLEVA 15%
na vystavené zboží

Nevztahuje se na produkty 
značky Apple. 

SLEVA 20%
s kartou výhod Dr. Max

 2x Twister, 10 Hot Wings
a kyblík hranolků

485 Kč  cena 300 Kč

Zinger a malé
hranolky

162Kč cena 119 Kč

SLEVA 20 %
na SDA ETA

Při nákupu libovolných přípravků
Skinexpert by Dr. Max Revihair ušetří

člen klientského programu Karta výhod
Dr. Max 20 % oproti ceně

pro zákazníka mimo klientský program.

MEZISEZÓNNÍ
VÝPRODEJ

SLEVA 20%
na běžecké boty

SLEVA 27 %SLEVA 18 %

K nákupu
nad 3 999 Kč dárek

kabelka (psaníčko)
v hodnotě 890 Kč

ZDARMA

Sleva se odečítá vždy z původní
ceny produktu a není možné ji

kombinovat s jinou akční
nabídkou prodejny.

SLEVA 240 Kč
při nákupu nad 1200 Kč

na nezlevněné zboží

SLEVA 40 %
na 2 a více produktů

z řady Bain de Nature

Slevy a nabídky se nekumulují.

SLEVA 20%
při nákupu

v minimální hodnotě
1 400 Kč

Sleva se nebude vztahovat
na speciální kolekce.

 slevy až 50 %NIGHT
SHOPPING

21. 3.  18:00-21:00



16
KFC_Opava_Breda_kupony_magazin_75x93_01.indd   1KFC_Opava_Breda_kupony_magazin_75x93_01.indd   1 30.01.2025   10:59:2230.01.2025   10:59:22



17

Stáhněte si naši mobilní aplikaci
Mějte veškeré výhody Breda Klubu v kapse.

STAHUJTE
GOOGLE PLAY

STAHUJTE
APPLE STORE

KREATIVNÍ
DÍLNIČKY

každou sobotu
16:00-18:00

0 .PODLAŽÍ

ZDARMA

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda



18

SLUCHÁTKA APPLE AIRPODS PRO 2023 S 
MAGSAFE (USB-C)
6 290 Kč

PARTY REPRODUKTOR JBL 
PARTYBOX CLUB 120 ČERNÝ
10 490 Kč

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 
ETA STORMIO 4237 90000 BÍLÝ

5 999Kč



19

HRNČÍŘSKÝ KRUH 
119990 Kč
89990 Kč

JIGGLY PEJSEK 
69990 Kč
59990 Kč

BATTLE CUBES AVENGERS
34990 Kč
24990 Kč

JEDINEČNÁ PŘÍDAVNÁ 
CESTOVNÍ POSTÝLKA  
ESPIRO CLOUD  3 V 1

NEJVĚTŠÍ PŘEDNOSTÍ KOČÁRKU ESPIRO 
POP JE JEHO LEHKOST 
– POUHÝCH 5,8 KG!

KOMBINOVANÝ KOČÁREK ESPIRO CODE 
S BOHATOU VÝBAVOU.



20

HÁJEMSTVÍ - PŘÍBĚH KLUKA Z POHŘEBKY
DANIEL KREJČÍK
399Kč

V CIZÍCH BOTÁCH
JOJO MOYESOVÁ
499Kč

LÁSKA V PRODLOUŽENÍ
ELENA ARMAS

449Kč

LÁHEV ZDRAVÁ FRESH
2v1, O,7 l
32990 Kč

PENÁL ŠKOLNÍ BAAGL
1 PATROVÝ, JEDNOROŽEC
36990 Kč

SEŠIT ŠKOLNÍ 
CLAIREFONTAINE
644 LINKA, 40 LISTŮ, MIX BAREV
4690 Kč
564 LINKA, 60 LISTŮ, MIX BAREV
6290 Kč
445 ČTVEREČEK, 40 LISTŮ, MIX BAREV
7490 Kč



21

SEŠIT ŠKOLNÍ 
CLAIREFONTAINE
644 LINKA, 40 LISTŮ, MIX BAREV
4690 Kč
564 LINKA, 60 LISTŮ, MIX BAREV
6290 Kč
445 ČTVEREČEK, 40 LISTŮ, MIX BAREV
7490 Kč

KONZERVY ALL ANIMALS
PRO PSY A KOČKY ZÁROVEŇ,
RŮZNÉ DRUHY
od 55 Kč ND GRANULE

SE SLOŽENÍM TROPICAL 1,5kg,
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
od 449 Kč

NOVINKA
PRO ŠTĚNATA, PSY 
A KOČKY

DOPLŇKOVÉ KRMIVO 
PRO DROBNÉ SAVCE

Z BOJÍNKOVÉHO SENA 
A DALŠÍCH PŘÍRODNIN

od 99 Kč

WE-WIBE CHORUS
PÁROVÝ VIBRÁTOR
4 999 Kč

Vyřešte své finance 
u specialistů
 � S Flexibilní půjčkou až 250 000 Kč  
můžete splácet, jak se vám právě hodí.

 � Půjčíme vám až 600 000 Kč na cokoliv. 

 � Sloučíme vám všechny druhy půjček 
až do výše 1 000 000 Kč. 

Navštivte  

nás v OC Breda 

& Weinstein  

v 1. patře

Nabídka není veřejný příslib a platí při splnění podmínek Home Credit a.s., která je poskytovatelem.

opava@homecredit.cz

542 100 802



22

Taška
799 Kč

Boty
1 699 Kč

Mikina
1 499 Kč

Tepláky
1 299 Kč

Tričko
699 Kč

Batoh
699 Kč

Mikina
989 Kč

Legíny
799 Kč

Boty
899 Kč



23

Under Armour Wowen, 
dámská bunda

1 799 Kč 

Under Armour Trai, 
dámské legíny

1 699 Kč 

On Cloudgo, 
dámská obuv

2 499 Kč 

Intersport
Skechers Bounder Simple, 
volnočasová obuv
999 Kč 

Intersport
Under Armour Tech BI,
dívčí triko
549 Kč 

Intersport
Under Armour Play Up, 
dívčí šortky
599 Kč 

Under Armour Ankle crop, 
dívčí legíny
799 Kč

Sportvision
Souprava
899 Kč 

Boty
799 Kč



24

  DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarmaJAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 
228 a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a z ulice Pivovarská.

Pro řidiče
500 parkovacích míst v podzemních garážích.

Parkovné
Po-Pá: 2 hodiny ZDARMA
 při předložení vstupenky do Multikina Cinestar prodloužení o 3 hodiny

So-Ne: 6 hodin ZDARMA, každá další hodina 30 Kč

OTEVÍRACÍ DOBA

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
DIDI Gym:

Po-Ne:
Po-Pá:
Ne: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Pá:
So-Ne:

900-2000 

800-1900

ZAVŘENO
1300-2400

700-2100

1000-2000

600-2100

800-2000

So:

So-Ne:

800-1300

1200-2400

* změna otevírací doby vyhrazena

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

 Vyřešte jej elegantně dárkovým
poukazem v hodnotě 200, 500 nebo 1 000 Kč.

Nevíte si rady
s nákupem dárku?

Poukazy lze zakoupit v našem e-shopu
na www.ocbreda.cz nebo osobně

ve Směnárně                          v -1. podlaží.

ocbreda.cz

*



*

Vítězové dárkových poukazů z předchozího čísla: Milan Krajča, Opava; Josef Žurek, Strahovice; Andrea Kotrlová, 
Ostrava-Poruba. Poukazy budou připraveny do 15. dubna 2025 na recepci Správy centra.

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Celé léto nakupujte v Bredě výhodně a naplno si užijte  ... (doplnění v tajence). 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 15. 4. 2025 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o. Na příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Aneta Křižák
Vychází čtvrtletně.  Vychází 14. 3. 2025
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a foto outfitů: Petra Holuša

KŘÍŽOVKA



26

Jezdíte rádi na inline bruslích? Chcete se projet podvečerní Opavou na místech, která byste jindy 
neprojeli? Tak toto je akce pro vás!

Ve spolupráci s bruslařským klubem LUIGINO, statutárním městem Opavou a hitrádiem Orion letos 
opět plánujeme vyjížďky na inline bruslích noční Opavou za doprovodu moderní hudby, po cestách 
a v místech, kde si obvykle nezabruslíte. S námi vás nebude pokutovat policie, bude vás naopak 
chránit společně s dobře sehranou partou zkušených organizátorů.

Na konci jízdy budou odměněni ti z vás, kteří vyhrají v tombole, nebo přijdou 
např. nejoriginálněji oblečeni. 

Navíc Blade Nights Opava letos slaví významné 20. jubileum.

Termíny zveřejníme již brzy na www.ocbreda.cz 

BLADE NIGHTS

Milí rodiče,
zpříjemněte si nákupy využitím profesionálního hlídání vašich 
dětí od 6 měsíců do 10 let (děti do tří let pouze s doprovodem 
rodiče). Dětský koutek je po rekonstrukci a láká mladé 
návštěvníky na nevšední zábavu jako tablet zóna, herní sesta-
va se skluzavkou, stůl na ruční práce, TV box nebo populární 
horolezecká stěna. Nezapomněli jsme ani na maminky 
nejmenších dětí, pro které je k dispozici přebalovací pult 
i kojicí koutek. Navštivte nás denně od 10:00 hodin ve 2. patře.

DĚTSKÝ SVĚT



27



BREDAMÁNIE
Vaše šance

vyhrát ceny za

200 000 Kč!

Odměníme
všechny věrné

zákazníky.


